
IVA INCLUIDO. 
PRICES IN EUROS, VAT INCLUDED. 
PREZZI IN EURO, IVA INCLUSA. 

@BARCOSMOVALENCIA

COCKTAILS
AGUA DE VALENCIA

SANGRÍA

SANGRÍA BLANCA
La versión con vino blanco de la sangría.
A white wine version of sangria.
La versione con vino bianco della sangria.

NEGRONI
Ginebra, vermut rojo y Campari licor.
Gin, red vermouth and Campari.
Gin, vermouth rosso e Campari.

DAIQUIRI
Ron blanco y zumo de limón.
White rum and lemon juice.
Rum bianco e succo di limone.

PIÑA COLADA
Ron blanco, leche de coco y zumo de piña.
White rum, coconut milk and pineapple juice.
Rum bianco, latte di cocco e succo d’ananas.

BLOODY MARY
Vodka, zumo de tomate, zumo de lima 
y un toque de tabasco.
Vodka, tomato juice, lime juice and a 
splash of tabasco.
Vodka, succo di pomodoro, succo di 
lime e un tocco di tabasco.

MARGARITA
Tequila, Cointreau y lima.
Tequila, Cointreau and lime.
Tequila, Cointreau e Lime.

MOJITO
Ron blanco, lima y soda.
White rum, lime and soda water.
Rum bianco, lime e soda.

CAIPIRINHA
Cachaça y lima.
Cachaça and lime.
Cachaça e Lime.

COSMOPOLITAN
Vodka, zumo de arándanos triple
seco y lima.
Vodka, cranberry juice, triple
sec and lime.
Vodka, succo di cranberry, triple sec
e lime.

7.50€

7.50€

7.50€

7.50€

7.50€

7.50€

7.50€

7.50€

7.50€

7.50€

MOCKTAILS
PIÑA COLADA
Zumo de piña Y leche de coco.
Pineapple juice and coconut milk.
Succo d’ananas e latte di cocco.

SAN FRANCISCO
Zumo de naranja, zumo de piña, zumo de 
melocotón y granadina.
Orange juice, pineapple juice, peach juice and 
grenadine.
Succo d’arancia, succo d’ananas, succo di 
pesca e granatina.

VERMOUTH 
ROJO RED ROSSO
BLANCO WHITE BIANCO

BRANDY’S
MAGNO BRANDY
CARDENAL MENDOZA

6.00€

4.00€
4.00€

6.00€

4.00€
7.00€

GINEBRAS GIN
BEEFEATER 
BOMBAY SAPHIRE
TANQUERAY 
SEAGRAM’S EXTRA DRY
PUERTO DE INDIAS 
(Fresa Strawberry Fragola)

HENDRICK’S
MARTIN MILLER’S

VODKA
SMIRNOFF
ABSOLUT
BELVEDERE PREMIUM
CIROC PREMIUM

RON RUM
BACARDI BLANCO
BARCELO
BRUGAL
HAVANA 7 PREMIUM
MATUSALEM PREMIUM

4.00€
4.00€
8.00€
8.00€

4.00€
4.00€
5.00€
5.00€
5.00€

7.00€
7.00€

4.00€
4.00€
4.00€
7.00€
9.00€

COMBINE WITH A SOFT DRINK / TONIC FOR AN EXTRA €2

COMBINARE CON BIBITA / TONIC +2€

COMBINAR CON REFRESCO / TÓNICA +2€

TEQUILA
JOSÉ CUERVO
HERRADURA

WHISKY
CUTTY SARK
BALLANTINE’S
JOHNNIE WALKER RED LABEL
JACK DANIEL’S TENESSE
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
CARDHU SINGLE MALT
MACALLAN 12 SINGLE MALT

LICORES LIQUORI 
LIQUEURS
BAILEYS
COINTREAU
TÍA MARÍA
ANÍS TENIS

PACHARÁN ORUJO
ORUJO DE HIERBAS
HERB ORUJO
ORUJO alle erbe
ORUJO BLANCO
WHITE ORUJO
ORUJO bianco
CREMA DE ORUJO
ORUJO CREAM
CREMA DE ORUJO
ZOCO PACHARÁN

4.00€
9.00€

4.00€
4.00€
4.00€
6.00€
7.00€
7.00€

14.00€

4.00€
4.00€
4.00€
4.00€

3.50€

3.50€

3.50€

4.00€

7.50€


